2

[image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 97
27.04.2021

[bookmark: _Hlk378756627]О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества города Перми на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденный решением Пермской городской Думы от 15.12.2020 № 253
В соответствии со статьями 10, 13 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Перми, Положением о приватизации муниципального имущества города Перми, утвержденным решением Пермской городской Думы от 20.11.2012 № 256,
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества города Перми на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденный решением Пермской городской Думы от 15.12.2020 № 253 (в редакции решения Пермской городской Думы от 23.03.2021 № 71), изменения, в разделе II:
1.1 строку
«
	№
	Адрес объекта
	Характеристика объекта
	Способ
приватизации

                                                                                                                                 »
изложить в редакции:
«
	№
	Адрес объекта/ наименование
объекта
	Характеристика объекта
	Способ
приватизации

                                                                                                                                »;
1.2 в подразделе 4:
1.2.1 строку «приватизация данных объектов не предусмотрена» признать утратившей силу;
1.2.2 дополнить строкой согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по инвестициям и управлению муниципальными ресурсами.
Временно исполняющий
полномочия председателя
Пермской городской Думы                                                                      Д.В. Малютин
Исполняющий обязанности
Главы города Перми	       В.Г. Агеев
[bookmark: _GoBack]

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению
Пермской городской Думы
от 27.04.2021 № 97

СТРОКА,
дополняющая подраздел 4 раздела II Прогнозного плана приватизации муниципального имущества
города Перми на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденного решением
Пермской городской Думы от 15.12.2020 № 253

	1
	Пермское муниципальное предприятие «Ветеран»;
г. Пермь, ул. Мира, 93
	–
	преобразование в акционерное
общество

image1.wmf